
 

DECRETO N.º 16003/2020 
 

 

Acrescenta a servidora Suelen Bacchi à relação dos fiscais 
nomeados pelo Decreto 15620/2019. 
 

 

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso das 

atribuições legais, 

 

 

D E C R E T A: 
 

 

Art. 1º Acrescentar a servidora SUELEN BACCHI, 

matrícula funcional n.º 18882-1, portadora da Cédula de Identidade 10.669.290-4/PR e do CPF/MF 

n.º 086.731.599-70, à relação dos fiscais da Secretaria de Administração e Finanças nomeados pelo 

Decreto 15620/2019. 

 
Art. 2º Excluir da relação dos fiscais da Secretaria de 

Administração e Finanças nomeados pelo Decreto 15620/2019, a Senhora Mayara Quevedo Bonato. 

  
Art. 3º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo efeitos a partir de 29 de janeiro de 2020. 

 

 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos vinte e nove dias do mês de janeiro 
do ano de dois mil e vinte, 59º ano de emancipação. 
 
 
 
 
Raul Camilo Isotton 
Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 
 
 
Marcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 


